
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

піл 27.01.2020 р. м. Запоріжжя № 32

Про реєстр посад державних службовців Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області

Керуючись статтями З, 6, 8, 10,11,36 і 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статтями б, 39 Закону України «Про державну 
службу», керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 03 
листопада 2019 року № 926 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України та скасування постанови Кабінету Міністрів України від 
19 червня 2019 року №  746», від 18 квітня 2012 року №  606 «Про 
затвердження рекомендаційних переліків структурних підрозділів обласної. 
Київської та Севастопольської міської, районної, районної в мм. Києві та 
Севастополі державних адміністрацій», зі змінами, від 12 березня 2005 року 
№ 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів 
виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних 
адміністрацій», зі змінами, на виконання розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 17.01.2020 № 18 «Про зміну граничної штатної 
чисельності працівників районних державних адміністрацій, 
розпорядокеннями голови районної державної адміністрації від 23.01.2020 
№ 27 «Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області від 24.12.2019 №  571 «Про 
затвердження структури та граничної штатної чисельності працівників 
апарату Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області з 
01.03.2020», від 27.01.2020 № ЗО «Про внесення змін до розпорядження 
голови Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області від 
24.12.2019 №  572 «Про зміну граничної штатної чисельності працівників 
струїсгурних підрозділів Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : ^

1. Затвердити з 01.03.2020 в новій редакції;
1) реєстр посад державних службовців Запорізької районної державної 

адміністрації Запорізької області, що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів райдержадміністрації 
відповідно до затверджених структур та штатних розписів затвердити у новій



редакції реєстри посад державних службовців структурних підрозділів 
райдержадміністрації та надати копії до відділу управління персоналом 
апарату райдержадміністрації до 03.02.2020 {за необхідністю).

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядлсення голови 
районної державної адміністрації від 16.05.2019 № 203 «Про реєстр посад 
державних службовців Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату районної державної адміністрації Володимира МАКУЩЕНКА.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

27.01.2020 №32

РЕЄСТР ПОСАД
державних службовців Запорізької районної державної адміністрації 

ЗапорЬької області

Категорія Б (3 ,4 ,5 ,6  ранги)

1. Керівник апарату районної державної адміністрації

2. Начальник відділу апарату районної державної адміністрації

3. Завідувач сектору

4. Завідувач сектору -  головний бухгалтер апарату районної державної 
адміністрації

5. Начальник структурного підрозділу районної державної адміністрації
(управління, відділу, служби)

6. Заступник начальника структурного підрозділу районної державної 
адміністрації

(управління, відділу, служби)

7. Заступник начальника управління райдержадміністрації - начальник 
відділу

8. Начальник відділу у складі управління районної державнбї 
адміністрації

9. Начальник відиіілу -  головний бухгалтер управління районної 
державної адміністрації

10. Заступник начальника відділу -  головного бухгалтера

11.Заступник начальника відділу у складі управління районної 
державної адміністрації

12. Завідувач сектору у складі управління районної державної 
адміністрації ^

Категорія В (6, 7 ,8 ,9  ранги)

1. Адміністратор

2. Державний реєстратор районної державної адміністрації

3. Головний спеціаліст апарату районної державної адміністрації



4. Головний спеціаліст структурного підрозділу районної державної 
адміністрації

(управління, відділу, служби)

5. Головний спеціаліст з питань управління персоналом та державної 
служби апарату районної державної адміністрації

6. Головний спеціаліст — юрисконсульт структ)фног6"~шдрЬздалу 
районної державної адміністрації

7. Головний спеціаліст — головний бухгалтер структурного підрозділу 
районної державної адміністрації

8. Головний спеціаліст -  бухгалтер структурного підрозділу районної 
державної адміністрації

9. Головний спеціаліст -  економіст структурного підрозділу районної 
державної адміністрації

10. Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції 
апарату районної державної адміністрації

11. Провідний інспектор з питань мобілізаційної роботи апарату 
районної державної адміністрації

12. Провідний спеціаліст -  бухгалтер структурного підрозділу районної 
державної адміністрації

(управління, відділу, служби)

13. Провідний спеціаліст структурного підрозділу районної державної 
адміністрації

(управління, відділу, служби)

14. Головний спеціаліст, державний соціальний інспектор управління 
соціального захисту населетшя районної державної адміністрації

Керівник апарату

V . -  Ч  ■

» А '«Володимир МАКУЩЕНКО

1?::

V \  %'% о л- к



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

П Е Р Е Л І К
посад державної служби Запорізької районної державної 

адміністрації Запорізької області,
призначення на які та звільнення з яких здійснюється Президентом 

України та головою райдержадміністрації

Процедура призначення та звільнення з посад

Президентом
Уїфаїни

Головою РДА Керівником 
структурного 
підрозділу РДА

№ Найменування посад

1 Голова 1

2 Перший заступник 
голови

1^1

о
ОО Заступник голови
4 Керівник апарату ін=і '/

і

ВСЬОГО: 1 3 у

1 Начальник відділу 1 *2

2 Завідувач сектору 2*^
о
Э Завідувач сектору -  

головний бухгалтер
1 *2

4 Головний спеціаліст 2
5 Головний спеціаліст 

3 питань управління 
персоналом та 
державної служби

1

6 Провідний інспектор 
3 питань 
мобілізаційної 
роботи

1

7 Головний спеціаліст 
3  питань запобігання 
та виявлення 
корупції

1

ВСЬОГО: 1 1 2



1 Управління 
соціального захисту 
населенйя
Начальник
управління

1^=3

Заступник
начальника
управління

3 ^ 4

Державні службовці 35
Головний спеціаліст 
державний 
соціальний інспектор

2*6

ВСЬОГО: 4 36
3 Відділ фінансів

Начальник відділу ]^*3

Державні службовці 3
ВСЬОГО: 1 3

4 Відділ освіти, 
молоді та спорту, 
культури та 
туризму
Начальник відділу 2 * 3

Головний спеціаліст 
-  бухгалтер

1

ВСЬОГО: 1 1
6 Відділ

містобудування, 
архітектури та 
житлово- 
комунального 
господарства

•

Начальник відділу 2 * 3

Головний спеціаліст * 5

ВСЬОГО: 1 1
8 Відділ 3 питань 

цивільного захисту 
населення

*

Начальник відділу 1 * 3

ВСЬ^ОГО: 1
9 Архівний відділ

Шчальнмк відділу Н"
ВСЬОГО: 1

10 Служба у справах



дітей
Начальник служби 1*3

Головний спеціаліст ’ 4*5

ВСЬОГО: • 1 4
11 Відділ 3 питань 

державної 
реєстрації та 
надання
адміністративних
послуг
Начальник відділу 1
Державний
реєстратор

1

Адміністратор 1

ВСЬОГО: 3
ВСЬОГО по РДА: 1 25 45

Пршгі'пса: ** - призначення на посаду та звільнення з посади погоджується з ОДА та 
Кабінетом Міністрів України;

- призначення на посаду та звільнення з посади погоджується з керуючим 
відпшом апарату ОДА та заступником голови-керівником апарату ОДА;

- призначення на посаду та звільнення з посади погоджується з керуючим 
структурним підрозділом ОДА та заступником голови ОДА;

призначення на посаду та звільнення з посади погоджується з керуючим 
структурним підрозділом ОДА;

- призначення на посаду та звільнення погоджується з керуючим
заступником голови РДА; »

- призначення на посаду та звільнення погоджується з Міністерством 
соціальної політики України;

Керівник апарату Володимир МАКУЩЕНКО


